
Stickoxydul (Lachgas)
Art.-Nr.: 17003-10

Sauerstoff
Art.-Nr.: 17001-10

  Mietabo als Nebenkondition

Details:
Sie haben die Wahl zwischen zwei Mietzeiträumen. 
Die Preise beziehen sich auf je einen Behälter. 

Art.-Nr. Artikel Preis

1700NG3 3 Jahre 160,00 €

1700NG5 5 Jahre 240,00 €

  Transport

Details:
Die Preise sind für An- und Abfahrt und  
inklusive Gefahrgut und Maut. 

Art.-Nr. Artikel Preis

1700T1 ab 1 Flasche 44,00 €

1700T2 ab 2 Flaschen / Preis pro Flasche 30,00 €

1700T4 ab 4 Flaschen / Preis pro Flasche 27,00 €

Baldus Full-Service:  
Alles aus einer Hand - vom Baldus® Lachgassystem  
über die regelmäßige Wartung des Lachgassedierungs- 
systems bis hin zum Gas für die Sedierung!

Wir liefern Ihnen die medizinischen Gase direkt  
und unkompliziert in Ihre Praxis. 

Gasfüllung: Sauerstoff med. 200 bar 
 �Für All-in-One-Cart geeignet

Volumen:	 10 L
Inhalt:	 2,1 m3

Art.-Nr. Artikel Preis

17001-10 Gasfüllung Sauerstoff 44,00 €

Art.-Nr. Artikel Preis

17003-10 Gasfüllung Stickoxydul 99,00 €

Gasfüllung: Stickoxydul med. (Lachgas)
 �Für All-in-One-Cart geeignet

Volumen:	 10 L
Inhalt:	 7,5 kg

Gas-Lieferservice

MEDIZINISCHE GASE
 �  O2 und N2O



Stand: 20.12.2022, Rev.-Nr. 2021/2

Kontaktdaten:

Name der Zahnarztpraxis

Straße/Hausnummer	 PLZ/Ort

Tel.

E-Mail

Ort, Datum

Alle Preise verstehen sich exklusive Umsatzsteuer und zzgl. Versand. Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedienungen.

Baldus Sedation GmbH & Co. KG
In der Langfuhr 32 
56170 Bendorf – Germany

	 +49 (0) 261 / 96 38 926 - 14 
	 +49 (0) 261 / 96 38 926 - 20
     gas@baldus-sedation.de

www.baldus-sedation.de

Ich habe Interesse an Ihren medizinischen Gasen. 
Bitte schicken Sie mir unverbindlich Vertragsunterlagen zu.

Bitte faxen Sie das Formular ausgefüllt an: +49 (0) 261 / 96 38 926 - 20

Vertragslaufzeit:	  

Anzahl der Sauerstoffflaschen:	  x 10 Liter

Anzahl Lachgasflasche:	  x 10 Liter

Beratung und Auftragsannahme:

Baldus Sedation GmbH & Co. KG
In der Langfuhr 32 
56170 Bendorf – Germany
	 +49 (0) 261 / 96 38 926 - 14 

	 +49 (0) 261 / 96 38 926 - 20
	 gas@baldus-sedation.de


